MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

EDITAL 11/2022 – DG-URUÇUÍ/IFPI

RESULTADO FNAL

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI,

Campus Uruçuí, torna público o Resultado final da Monitoria remunerada com vistas à assistência de

aluno (a) com Necessidades Educacionais Específicas, com vigência para o ano letivo de 2022.

Os candidatos aprovados devem procurar a coordenação do NAPNE para assinar o Termo de

Compromisso e iniciar as atividades.

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
Paloma Carvalho de Oliveira  APROVADA

Reylane Lima de Sousa APROVADA

Karla Barbosa dos Passos  CLASSSIFICADA
Ronivon da Costa Gomes CLASSSIFICADO

Pedro Gomes Batista Filho CLASSSIFICADO

Tiago Ferreira Guimarães CLASSSIFICADO

Uruçuí-PI, 03 de junho de 2022

Claudiney Saraiva Guedes
Coordenadora do NAPNE

IFPI- campus Uruçuí
 (Assinatura no documento original)

Miguel Antônio Rodrigues
Diretor Geral

IFPI- campus Uruçuí
 (Assinatura no documento original)